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

Alle Angaben haben wir sorgfältig zusammengetragen. Da wir uns hierbei auf die Informationen der
Verkäufer und Dritter stützen müssen, übernehmen wir für die Richtigkeit keine Gewähr. Irrtümer sind
vorbehalten.

Ausstattung:
besonders schöne Bauart Fachwerkhaus
gepflegter Zustand
5 Zimmer
EBK
GästeWC mit Dusche im EG, Vollbad im OG
Garage, Teilkeller, Spitzboden
neue Heizungsanlage
schöner Garten, ggf. erweiterbar
sehr ordentliche Außenanlage
eingefriedet
Regenwasserzisterne

Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Gültig bis 21.04.2031

Baujahr lt. Energieausweis 1995

Primärenergieträger Gas

Endenergieverbrauch 143,30 kWh/(m²·a)

Warmwasser enthalten ja

Energieeffizienzklasse E
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Lage

Glienick ist ein Ortsteil der Großgemeinde Zossen und liegt circa 25 Kilometer südlich der Berliner
Stadtgrenze im Landkreis Teltow-Fläming. 

Umgeben von pilzreichen Misch- und Kiefernwäldern und herrlichen Seen. Geschichte zum Anfassen
vor der Haustür und Entspannung in Cafes & Restaurants. Dazu kommt eine Palette an Aktivangeboten
wie Wanderwege, Naturlehrpfade, Wassersport, Draisinenfahrten, Reiterhöfe, Golfplätze, Sportcentren
und 100 km Skaterbahn u.v.m..

Die gute Verkehrsanbindung ist gewährleistet durch die naheliegenden Autobahnen A 10 und A 13
sowie der Bundesstraßen 96 und 101. Mit der Bahn kann Berlin Mitte in überschaubarer Fahrzeit
regelmäßig von den umliegenden Bahnhöfen erreicht werden. Busverbindungen bieten hier den
Anschluss.

Es gibt zahlreiche Einkaufsmöglichkeiten, soziale Einrichtungen, Schulen & Kita’s ebenso wie
umfangreiche medizinische Versorgungseinrichtungen in der Umgebung.

Das Grundstück befindet sich in einem ruhigen Wohngebiet, die Kita, die beliebte Grundschule und der
Sportplatz des Ortes sind in wenigen Fußminuten zu erreichen.
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Glienick Haustüre

Eingang Windfang

Küche Wohnzimmer
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Wohnzimmer Terrasse

Flur im EG GästeWC

Flur im OG Vollbad im OG
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Zimmer 1 im OG Zimmer 2 im OG

Zimmer 4 im OG Spitzboden

Spitzboden Kellerraum
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Garage Seitenansicht

Rückansicht
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Grundriss

Erdgeschoss
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Grundriss

Obergeschoss
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Grundriss

Untergeschoss
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